
今商工発第３００号 

令和元年９月６日 

会員各位 

今帰仁村商工会 

会長 島袋 松男 

（公印省略） 

 

今帰仁村プレミアム付商品券販売委託事業 

取扱加盟店舗募集説明会の開催及び登録申請について（案内） 

 

謹啓 初秋の候、貴殿におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、本会が実施する各種事業にご協力とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、商工会では村より委託を受けて 10月よりプレミアム付商品券の販売事業を実施す

ることになりました。このため会員の皆様を対象に商品券の取扱加盟店舗登録の募集を行

います。また、取扱店舗の募集にあたり下記の日程で説明会を開催しますので、登録され

る会員の皆様はご参加下さいますようお願いいたします。 

謹白 

 

記 

 

１．取扱加盟店舗登録募集説明会について 

  開催日時：令和元年９月１８日（水）午後２時～３時 30 分 場所：今帰仁村商工会 

  参加方法：下記の参加申込書に必要事項を記入の上、商工会に Fax又はご持参下さい。 

  ※なお、説明会ではキャシュレス決済ポイント還元に関する説明会も開催予定です 

 

２．プレミアム付商品券の取扱店舗登録申請について 

  募集要項を参照の上、取扱店舗登録申請書に必要事項を記入し、11 月 29日（金）まで

に商工会に提出して下さい。なお期限までに登録申請をしないと商品券を取扱えないた

めなるべく早期にご提出ください。 

（問い合わせ先） 

  今帰仁村商工会 電話 0980-56-4474 Fax0980-56-2796 担当：島袋、宮城 

 

今帰仁村商工会 行（Fax0980-56-2796） 

プレミアム付商品券取扱加盟店舗登録募集説明会 

参 加 申 込 書 （9/18 開催） 

事業所・店舗名 
 

 

参加者氏名  参加者氏名 
 

連絡先 TEL  

※説明会の申し込みは 9月 13日（金）17:00まで 

切り取らなくて結構です 


